A072024年3月18日 星期一

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙 资讯

声明/公告/公示
城中金辉商行经研究决定，已将名称变更为“城东金辉商行（个体工

商户）”，现声明原公章（编号：54010110042666）作废。

特此声明

城东金辉商行（个体工商户）

2024年3月18日

刘海岩不慎，将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收据（9栋AB

面7号收据号：1005148，金额：3000元）丢失，声明作废。

特此声明

刘海岩

2024年3月18日

黄古力帅不慎，将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收据（小吃

A1－2号收据号：8708699，金额：7700元）丢失，声明作废。

特此声明

黄古力帅

2024年3月18日

廖述培不慎，将天海商场中A区5－6摊位租赁合同押金收据（收据

号：870865，金额：8200元）丢失，声明作废。

特此声明

廖述培

2024年3月18日

梁雅玲不慎，将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收据（收据号：

007307，金额：26621.8元）丢失，声明作废。

特此声明

梁雅玲

2024年3月18日

黄古力帅不慎将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收据（北40

号收据号：8711155，押金：2500元）丢失，声明作废。

特此声明

黄古力帅

2024年3月18日

普兰县易鸿蔬菜水果超市不慎，将发票专用章，行政章丢失，声

明作废。

特此声明

普兰县易鸿蔬菜水果超市

2024年3月18日

按照《二级民族医医院评审标准（2018版）》要求，我局组织区内专家对西藏

藏医药大学附属医院开展二级民族医医院评审工作。经专家组审议，西藏藏医

药大学附属医院达到二级甲等民族医医院要求，现将评审结果予以公示，如对公

示内容有异议或者其他问题，请向西藏自治区卫生健康委员会藏医药管理局书

面反映。

公示时间：2024年3月18日至3月22日（7天）

地址：拉萨市罗堆路2号

联系电话：0891-6289582（兼传真）

西藏自治区藏医药管理局

2024年3月18日

公 示

6349996 63228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

一等奖 149 100000

本期全国销售总额22035768元。

开奖号码 5 4 9 6 9
2024年3月17日 第24067期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

0 4 1 5 7 2 + 8
2024年3月17日 第24029期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

34注
1209注

18969注
1011275注

---
186400元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

277741916.58元奖金滚入下期奖池。

直选 18731 1040
组选3 0 346
组选6 33855 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 5 4 9

本期全国销售总额为44098910元。

开奖号码

2024年3月17日 第24067期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

12 18 23 25 28 33 04
特别号码基本号码

本期投注总额为433441094元。奖池资金累
计金额2369816985.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
116注

1088注
66762注

1320841注
11175784注

0注
0注
6注

147注
3153注

26692注

10000000元
273022元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年3月17日 第2024029期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

180注
0注

237注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 0 9

西藏本期销售总额：873480 元，中奖总金额：
228277元，奖池金额：1554474元。

开奖号码

2024年3月17日 第2024067期

福彩3D开奖公告

09-10-11-18-20-22-25-30-41-46-50-54-
56-63-67-68-71-74-78-80

快乐8开奖公告
2024年3月17日 第2024067期

开奖号码

商报讯（通讯员次旦久美 记者 赵越）3月
17 日，自治区气象台发布信息，预计：本周
（3月 18日至24日）我区东部和南部降水过
程频繁。周降水量：阿里北部和日喀则西
部略偏少；其他地方正常。周平均气温：全
区正常略偏高。

18～19日：林芝、那曲中部和东部、昌都
北部阴天有小雪（雨），部分地方有中到大

雪；山南南部、日喀则南部、拉萨东部和北
部、阿里多云间阴天，部分地方有阵雪
（雨）；其他地方晴天间多云。20～22日：林
芝、山南南部、日喀则南部有小雪（雨），部
分地方有中雪；阿里南部和西部、那曲中部
和东部、昌都多云间阴天，部分地方有阵雪
（雨）；其他地方晴天间多云。23～24日：林
芝、那曲中部和东部、山南南部有小到中雪

（雨），其中墨脱和波密高海拔地方有大雪；
昌都中部和北部、日喀则南部有小雪（雨），
部分地方有中雪；山南北部和东部、拉萨多
云间阴天，部分地方有小雪（雨）；其他地方
少云间多云。阿里、那曲和日喀则南部有8
级左右大风，部分地方 10～11级；雅鲁藏布
江一线、山南南部和昌都北部午后有5级左
右阵风。

气象部门提醒，东部、南部雨雪天气频
繁，需防范对交通出行、牧业生产等的不利影
响；防范融雪、融冰和降水可能引发的局地雪
崩等次生灾害。大风天气明显，雅鲁藏布江
河谷地区易造成浮尘和扬沙天气，防范对航
运等交通带来的不利影响。昌都南部森林火
险气象等级较高，注意用火安全，加强森林防
火工作。

本周我区这些地方有中到大雪

最高奖金7000元！

西藏摄影和短视频大赛邀你参加

活动时间
作品报名：即日起-4月13日
网络投票：4月14日-5月14日
专家评审：5月15日-5月30日

作品要求
第二届“我眼中的新西藏-幸福中国年”

参赛作品可以围绕民族文化融合、乡村振兴、
中华民族共同体等方向进行创作，旨在全面
展示西藏自治区日新月异的变化以及西藏各
族群众的幸福美好生活，进一步促进中华民
族和全体中华儿女同心同德、同向同行，不断
铸牢中华民族共同体意识。

照片不小于2MB，单幅、组图（4-5幅）均
可；视频分辨率不低于1280*720，格式为常用
格式，时长3分钟以内；参赛作品须同时提供
作品标题、简短描述和作者。

投稿评选方式
扫描右方二维码进行投稿。

线上投票在西藏自治区群众艺术馆微信
公众号上进行，（摄影、短视频）投票最多者获
得最具人气奖。

一、二、三等奖及优秀奖由西藏自治区群
众艺术馆邀请的专家评审团进行评议。

活动结束后将为获奖作者发放由西藏文
旅厅颁发的奖杯、证书以及奖金（含税），获奖
作品还将在西藏自治区群众艺术馆微信公众
号等各媒体平台进行展出。

奖项设置
摄影和短视频大赛获奖者将获得由西藏

文旅厅颁发的奖杯、证书以及奖金：
一等奖：
奖杯及税前奖金
（摄影）3000元
（短视频）7000元
二等奖：
奖杯及税前奖金
（摄影）1000元
（短视频）1500元

三等奖：
奖杯及税前奖金
（摄影）500元
（短视频）500元
最具人气奖：
奖杯及税前奖金
（摄影）1000元
（短视频）1500元
优秀奖：
（摄影）证书
（短视频）证书
一等奖（摄影、短视频）各1名
二等奖（摄影、短视频）各1名
三等奖（摄影、短视频）各4名
最具人气奖（摄影、短视频）各1名
优秀奖（摄影、短视频）各10名

特别说明
参赛作品须为原创，不存在法律纠纷；主

办方有权在相关网络平台及媒体报道中无偿
使用，可用于公益性使用。凡参与本次活动

的个人（单位）均被视为认可上述声明。
本次活动最终解释权归主办方。

联系方式
樊俊华：13398011327
严文强：13308913301
胡含璐：15258504637
扎西罗布（小）：18089083521
王静：18980612394

商报讯（记者 张琳）记者从西藏自治区文化和旅游厅了解到，由西藏自治区文化和旅游厅主
办，西藏自治区群众艺术馆（区非物质文化遗产保护中心）、浙大城市学院承办的第二届“我眼中的
新西藏-幸福中国年”主题摄影和短视频大赛，即日起面向全国征集作品。

扫
描
二
维
码
进
行
投
稿
。